
Ihre Ansprechpartner beim TC Mutterstadt

Beisitzer

Sonderaufgaben / Sponsoring

Hüseyin Yerlikaya

Handy: 0172-2309900

hyp@yerlikaya.de

2.Vorsitzender

Neue Medien
Sportwart

Stand: 21.03.2023

Mathias Scholl 

Telefon: 0621-5294982

Handy: 0177-7535828

mscholl@zsh.de 

Beisitzer

Verwaltungs-Bereich / Administrator

1.Vorsitzender

Stefan Gruler

Telefon: 06236-61901

Handy: 0175-4282853

stefan.gruler@gmx.de

Beisitzer

Technischer-Bereich

Dr. Jürgen Fischer 

Telefon: 06236-8183

Handy: 0151-40475173

JWF.Consult@t-online.de

Jörg Schneider

Handy: 0172-1424831

joerg_schneider80@yahoo.de

Nina Fasch

Handy: 01512-6529043

n.fasch2000@gmail.com

Vergnügungswartinnen

Walter Kob

Telefon: 06234-50728

Handy: 0172-1586920

walter.kob@mail.de

Kassenwart

Robin Schunk

Handy: 0176-53930621

robinschunk@gmx.de

Carsten Nübling

Handy: 0157-78922490

carsten.nuebling@web.de 

Lennart Nies

Handy: 0160-8077051

lennart.nies@web.de

Miriam Baur 

Telefon: 06234-929738

Handy: 0173-8878332

baur.miriam@gmx.de

Jugendwartin

Julia Gruler

Handy: 0160-99572095

julia.gruler@gmx.net

Schriftführer


